

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.1.2021 do 30.6.2021

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)
(provedení " **BARVA** ")

UNI 1,25m*3,05m výška 1,5m bez stabilizátorů

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	0	1 275,00	0,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.B	Diagonála horizontální 3,3	1	1 124,00	1 124,00
SLO 272.B	Sloupek 2,72 / 4	4	1 187,00	4 748,00
SLO 136.B	Sloupek 1,36 / 4	0	626,00	0,00
POD 300.B	Podélník 3,0	4	940,00	3 760,00
PRI 120.B	Příčník 1,20	4	503,00	2 012,00
ZBJ 300.B	Zábradlí 3,0	2	432,00	864,00
ZBJ 120.B	Zábradlí 1,20	0	242,00	0,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	4	624,00	2 496,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	1	620,00	620,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	1	407,00	407,00
ZEB 235.B	Výstupní žebřík 2,35	1	1 745,00	1 745,00
ZZ .B	Záchyt zarážky	4	54,00	216,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	211,00	1 266,00

39 826,00

UNI 1,25m*3,05m výška 2,8m bez stabilizátorů

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	0	1 275,00	0,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.B	Diagonála horizontální 3,3	2	1 124,00	2 248,00
SLO 272.B	Sloupek 2,72 / 4	4	1 187,00	4 748,00
SLO 136.B	Sloupek 1,36 / 4	4	626,00	2 504,00
POD 300.B	Podélník 3,0	4	940,00	3 760,00
PRI 120.B	Příčník 1,20	4	503,00	2 012,00
ZBJ 300.B	Zábradlí 3,0	4	432,00	1 728,00
ZBJ 120.B	Zábradlí 1,20	4	242,00	968,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	4	624,00	2 496,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	1	620,00	620,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	1	407,00	407,00
ZEB 235.B	Výstupní žebřík 2,35	1	1 745,00	1 745,00
ZZ .B	Záchyt zarážky	4	54,00	216,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	211,00	1 266,00

45 286,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

ZAKLADNI CENIK POJIZDNEHO LESENI HAKI

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.1.2021 do 30.6.2021

POJIZDNA SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)

(provedení " **BARVA** ")

UNI 1,25m*3,05m výška 4,2m bez stabilizátorů

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	0	1 275,00	0,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.B	Diagonála horizontální 3,3	2	1 124,00	2 248,00
SLO 272.B	Sloupek 2,72 / 4	8	1 187,00	9 496,00
SLO 136.B	Sloupek 1,36 / 4	0	626,00	0,00
POD 300.B	Podélník 3,0	6	940,00	5 640,00
PRI 120.B	Příčník 1,20	7	503,00	3 521,00
ZBJ 300.B	Zábradlí 3,0	4	432,00	1 728,00
ZBJ 120.B	Zábradlí 1,20	4	242,00	968,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	6	624,00	3 744,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	2	620,00	1 240,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	2	407,00	814,00
ZEB 235.B	Výstupní žebřík 2,35	2	1 745,00	3 490,00
ZZ .B	Záchyt zarážky	4	54,00	216,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	211,00	1 266,00

54 939,00

UNI 1,25m*3,05m výška 4,2m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.B	Diagonála horizontální 3,3	2	1 124,00	2 248,00
SLO 272.B	Sloupek 2,72 / 4	8	1 187,00	9 496,00
SLO 136.B	Sloupek 1,36 / 4	0	626,00	0,00
POD 300.B	Podélník 3,0	6	940,00	5 640,00
PRI 120.B	Příčník 1,20	7	503,00	3 521,00
ZBJ 300.B	Zábradlí 3,0	4	432,00	1 728,00
ZBJ 120.B	Zábradlí 1,20	4	242,00	968,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	6	624,00	3 744,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	2	620,00	1 240,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	2	407,00	814,00
ZEB 235.B	Výstupní žebřík 2,35	2	1 745,00	3 490,00
ZZ .B	Záchyt zarážky	4	54,00	216,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	211,00	1 266,00

60 039,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235

Dodací podmínky EX WORKS závod HAKI, Jílové u Prahy

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.1.2021 do 30.6.2021

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)

(provedení " **BARVA** ")

UNI 1,25m*3,05m výška 5,5m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.B	Diagonála horizontální 3,3	2	1 124,00	2 248,00
SLO 272.B	Sloupek 2,72 / 4	8	1 187,00	9 496,00
SLO 136.B	Sloupek 1,36 / 4	4	626,00	2 504,00
POD 300.B	Podélník 3,0	6	940,00	5 640,00
PRI 120.B	Příčník 1,20	7	503,00	3 521,00
ZBJ 300.B	Zábradlí 3,0	10	432,00	4 320,00
ZBJ 120.B	Zábradlí 1,20	8	242,00	1 936,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	8	624,00	4 992,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	3	620,00	1 860,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	3	407,00	1 221,00
ZEB 235.B	Výstupní žebřík 2,35	3	1 745,00	5 235,00
ZZ .B	Záchyt zarážky	4	54,00	216,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	18	211,00	3 798,00

72 655,00

UNI 1,25m*3,05m výška 6,9m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.B	Diagonála horizontální 3,3	2	1 124,00	2 248,00
SLO 272.B	Sloupek 2,72 / 4	12	1 187,00	14 244,00
SLO 136.B	Sloupek 1,36 / 4	0	626,00	0,00
POD 300.B	Podélník 3,0	8	940,00	7 520,00
PRI 120.B	Příčník 1,20	8	503,00	4 024,00
ZBJ 300.B	Zábradlí 3,0	8	432,00	3 456,00
ZBJ 120.B	Zábradlí 1,20	10	242,00	2 420,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	8	624,00	4 992,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	3	620,00	1 860,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	3	407,00	1 221,00
ZEB 235.B	Výstupní žebřík 2,35	3	1 745,00	5 235,00
ZZ .B	Záchyt zarážky	4	54,00	216,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	18	211,00	3 798,00

76 902,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS závod HAKI, Jílové u Prahy

Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.1.2021 do 30.6.2021

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)

(provedení " **BARVA** ")

UNI 1,25m*3,05m výška 8,3m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.B	Diagonála horizontální 3,3	2	1 124,00	2 248,00
SLO 272.B	Sloupek 2,72 / 4	12	1 187,00	14 244,00
SLO 136.B	Sloupek 1,36 / 4	4	626,00	2 504,00
POD 300.B	Podélník 3,0	10	940,00	9 400,00
PRI 120.B	Příčník 1,20	10	503,00	5 030,00
ZBJ 300.B	Zábradlí 3,0	8	432,00	3 456,00
ZBJ 120.B	Zábradlí 1,20	10	242,00	2 420,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	10	624,00	6 240,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	4	620,00	2 480,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	4	407,00	1 628,00
ZEB 235.B	Výstupní žebřík 2,35	4	1 745,00	6 980,00
ZZ .B	Záchyt zarážky	4	54,00	216,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	18	211,00	3 798,00

86 312,00

UNI 1,25m*3,05m výška 9,6m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.B	Diagonála horizontální 3,3	3	1 124,00	3 372,00
SLO 272.B	Sloupek 2,72 / 4	16	1 187,00	18 992,00
SLO 136.B	Sloupek 1,36 / 4	0	626,00	0,00
POD 300.B	Podélník 3,0	12	940,00	11 280,00
PRI 120.B	Příčník 1,20	12	503,00	6 036,00
ZBJ 300.B	Zábradlí 3,0	12	432,00	5 184,00
ZBJ 120.B	Zábradlí 1,20	14	242,00	3 388,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	12	624,00	7 488,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	5	620,00	3 100,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	5	407,00	2 035,00
ZEB 235.B	Výstupní žebřík 2,35	5	1 745,00	8 725,00
ZZ .B	Záchyt zarážky	4	54,00	216,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	24	211,00	5 064,00

100 548,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.1.2021 do 30.6.2021

POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL (UNI)

(provedení " **BARVA** ")

UNI 1,25m*3,05m výška 11,0m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.B	Diagonála horizontální 3,3	3	1 124,00	3 372,00
SLO 272.B	Sloupek 2,72 / 4	16	1 187,00	18 992,00
SLO 136.B	Sloupek 1,36 / 4	4	626,00	2 504,00
POD 300.B	Podélník 3,0	12	940,00	11 280,00
PRI 120.B	Příčník 1,20	12	503,00	6 036,00
ZBJ 300.B	Zábradlí 3,0	12	432,00	5 184,00
ZBJ 120.B	Zábradlí 1,20	16	242,00	3 872,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	12	624,00	7 488,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	5	620,00	3 100,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	5	407,00	2 035,00
ZEB 235.B	Výstupní žebřík 2,35	5	1 745,00	8 725,00
ZZ .B	Záchyt zarážky	4	54,00	216,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	24	211,00	5 064,00

103 536,00

UNI 1,25m*3,05m výška 12,4m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 484,00	17 936,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 275,00	5 100,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	401,00	802,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	915,00	1 830,00
NODH 300.B	Diagonála horizontální 3,3	3	1 124,00	3 372,00
SLO 272.B	Sloupek 2,72 / 4	20	1 187,00	23 740,00
SLO 136.B	Sloupek 1,36 / 4	0	626,00	0,00
POD 300.B	Podélník 3,0	14	940,00	13 160,00
PRI 120.B	Příčník 1,20	14	503,00	7 042,00
ZBJ 300.B	Zábradlí 3,0	12	432,00	5 184,00
ZBJ 120.B	Zábradlí 1,20	17	242,00	4 114,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	14	624,00	8 736,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	6	620,00	3 720,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	6	407,00	2 442,00
ZEB 235.B	Výstupní žebřík 2,35	6	1 745,00	10 470,00
ZZ .B	Záchyt zarážky	4	54,00	216,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	24	211,00	5 064,00

112 928,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení